
                           

Uchwała Nr IV/14/2015 

Rady Gminy Lipusz  

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kościerskiemu z zakresu dróg 

publicznych powiatowych, przebudowy drogi nr 1934G polegająca na budowie chodnika 

w miejscowości Papiernia. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w 

związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 

poz. 885 z póź.zm.) Rada Gminy uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Gmina Lipusz udziela pomocy rzeczowej Powiatowi Kościerskiemu poprzez przebudowę 

drogi nr 1934G polegającą na budowie chodnika w miejscowości Papiernia w Gminie Lipusz 

o wartości do 70.000.00 zł. (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych)  

 

§ 2 

 

Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia z Powiatem Kościerskim umowy regulującej 

zasady udzielenia pomocy rzeczowej. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

 

 

 

             Przewodniczący Rady Gminy 

 

                         /-/ Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Gmina na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz na postawie art.216 ust. 2 pkt 5 w zw. 

z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) może udzielić pomocy rzeczowej innej jednostce samorządu teryto-

rialnego przy czym wymaga to podjęcia odrębnej uchwały. Tym samym o powołany przepis 

Rada Gminy postanowiła udzielić pomocy rzeczowej Powiatowi Kościerskiemu. 

 

 

 

               Przewodniczący Rady Gminy 

 

                    /-/ Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


